
XfSBZ.
^■ '](£práva železniční dopravní cesty

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 
ELEKTŘINY ZÁKAZNÍKOVI -Kategorie C

Číslo smlouvy [81817-2

1. Smluvní stranv
1. DODAVATEL:___________________ ________________________________________________________
Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č.48384 
IČ: 70 99 42 34 DIČ: CZ 70 99 42 34
Číslo licence na distribuci: 120605086 Číslo licence na obchod: 140705577 
RÚT: 1875
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Č.účtu/kód banky: 43-0935760267/0100

Zástupce: Miroslav Haluza, přednosta Střediska správy železniční energetiky Brno

Adresa pro doručování: Kulkova 1,614 00 BRNO tel.: 972623400
Kontaktní osoba: Libor Trlica tel.: 9726 23411 e-mail: trlica@szdc.cz

a
2. ZÁKAZNÍK:
Číslo obchodního partnera: 5002250
Jméno a příjmení.titul:
Obchodní firma: Terminal Brno, a.s.
Trvalé bydliště / Sídlo firmy:

Ulice: K terminálu 614/11
Obec: Brno PSČ: 619 00
IČ: 28295374 DIČ: CZ28295374
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl B, vložka 5643
tel.: 543 251 518 e-mail: terminalbmo@terminalbmo.cz

Zástupce: Ing. Jiří Vlček, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Škvařil, člen představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Karel Gallina tel.: 725 553 100 e-mail: karel.gallina@terminalbrno.cz
Adresa pro zasílání faktur:

Ulice: K terminálu 614/11
Obec: Brno PSČ: 619 00

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu/kód banky: 000000-0017956703/0300
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi
podle zákona č. 458/2000 Sb., (energetický zákon v platném znění) a jeho prováděcích právních předpisů, v režimu
zákona č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník v platném znění), dále jen Smlouvu :

_________________________________________ II. Předmět smlouvy_________________________________________
1. Dodavatel se zavazuje zajistit zákazníkovi za podmínek této Smlouvy dodávku silové elektřiny, systémové 

služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napěťové hladině do odběrného místa, 
uvedeného v čl. IV. této Smlouvy a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen sdružené služby).

2. Zákazník se zavazuje platit dodavateli za tyto sdružené služby, poskytované mu podle této smlouvy, ceny, 
uvedené v článku V.

3. Zákazník odpovídá dodavateli za dodržení smluvních hodnot rezervované kapacity, rezervovaného příkonu a 
jističe, uvedených v bodu IV. této Smlouvy. V případě porušení smluvních hodnot se zavazuje způsobenou škodu 
uhradit včetně případných sankcí, uvedených v příslušných právních předpisech.

______________________ lil. Podmínky poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny______________________
1. Podmínkou poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny je uzavření platné Smlouvy o připojení pro odběrné 

místo zákazníka.
2. Sdružené služby se uskutečňují na základě Obchodních podmínek dodávky, vydaných dodavatelem, v platném 

znění.
3. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami dodávky, 

platnými v době podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen 
v souladu s příslušnými zákony a vyhláškami.

Strana 1 (celkem 3) SŽE 1.6.2011

mailto:trlica@szdc.cz
mailto:terminalbmo@terminalbmo.cz
mailto:karel.gallina@terminalbrno.cz


IV. Specifikace odběrného místa
33194

Budova na parcele: 1112/9 Budova bez č.p/č.e

EAN: 859182404260700057 Číslo odběrného místa
Přípojný objekt: 40020001366900 Adresa: Horní Heršpice ( 6 kV )
Obec: Horní Heršpice PSČ: 619 00
Místo spotřeby: 33032 kontejnerové překladiště 
Obec: Horní Heršpice PSČ: 619 00
*) Katastrální území: *) Parcelní číslo:
*) jiná specifikace odběrného místa:

Číslo příslušné smlouvy o připojení:
Pozn.:

*) uveďte v případě, že chybí některý z údajů „Specifikace odběrného místa“ pro jednoznačné určení odběrného místa 
nebo v případě odběrného místa umístěného mimo území uvedené v licenci na distribuci elektřiny

Napěťová hladina: NN nízké napětí 3 fázové Typ měření: I I A I I B 
Ochrana před nebezpečným dotykem: samočinným odpojením od zdroje 
Zvláštní ujednání k odběrnému místu:
Rezervovaný příkon: 0[kW]
Rezervovaná kapacita roční: 0[kW]
Hodnota jističe před elektroměrem: 100 A
Podíl z naměřené spotřeby: 100 % zbytku
Sjednané paušální množství:

C O  prim. sek.

Platnost rezervovaného příkonu do: 
Bezpečnostní minimum: kW
Druh připojení: O  l f  [X] 3f

Odhadovaná roční spotřeba:

Typový diagram TDD typ číslo : TDD 1 (CO ld, C02d. C03d)
INSTALOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE:
Spotřebiče s blokováním: Počet Příkon celkem Ostatní spotřebiče Počet
Vytápění: Akumulační kW

Hybridní kW
Přímotopné kW

Ohřev vody: akumulační: kW
přímotopný: kW

Tepelné čerpadlo: kW
Montážní list: Q  Vydán [X] Nevydán
Údaje o elektroměru,sazbovém spínači a měřících transformátorech jsou uvedeny na montážním listu, pokud je vydán. 
Vlastní výroba elektřiny: ^ n e  D  ano. Kategorie:

Ostatní spotřebiče 
Příprava pokrmů: 
Pohony, svářečky: 
Speciální spotřebiče: 
Klimatizace: 
Neměřený odběr: 
Ostatní spotřebiče:

Příkon celkem 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW 
kW

_______________________________________________ V. Cena______________________________________________
Cena za dodávku elektřiny -  sjednaný produkt: Standard SŽDC v distribuční sazbě: C02_EON_S

Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může dodavatel změnit v souladu s Obchodními podmínkami dodávky.
Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována dle cen a určených podmínek aktuálně platného 
cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.______________________________________________________

________________________________________ VI. Platební podmínky_______________________________________
1. Platby záloh budou realizovány zákazníkem podle výše a intervalu záloh stanovených „Platebním kalendářem“ na 

příslušné období.
2. Způsob platby záloh: převodní příkaz
3. Fakturační oblast: 17C01F01 - měsíční
4. Způsob platby faktur: převodní příkaz
5. Způsob úročení:

Smluvní úrok z prodlení z titulu pozdní úhrady částky vyúčtované dodavatelem zákazníkovi je dohodnut ve výši 
stanovené zákonem z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Upřesňující údaje pro přímý platební styk:
6.1. Konstantní symbol: 0308
6.2. Variabilní symbol zálohy : stanoven „Platebním kalendářem“
6.3. Variabilní symbol vyúčtování : číslo faktury

7. Zákazník uhradí dodavateli prokazatelné náklady spojené s upomínáním neuhrazených plateb.

Strana 2 (celkem 3) SŽE 1.6.2011



VII. Zvláštní ujednání
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou :
Obchodní podmínky dodávky elektřiny z LDSž v platném znění 

a následující přílohy:______________________________________

_____________________________________ Vlil. Doba platnosti smlouvy____________________ _______________
Tato Smlouva se uzavírá na dobu O  neurčitou. Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran

Tato Smlouva se uzavírá na dobu ^  neurčitou. Smluvní strany prohlašují, že podmínky touto Smlouvou 
sjednané také platí pro jejich vzájemná práva a závazky v období od 01.07.2011 do dne nabytí platnosti této Smlouvy.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu I I určitou____________ od]__________________do:__________________________

_________________________________________ IX. Ostatní podmínky________________________________________
1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. Ke změnám smluvních podmínek může docházet také z důvodu změn Obchodních podmínek dodávky 
(čl. VIII těchto podmínek). Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení Smlouvy, 
nestanoví-li Obchodní podmínky dodávky elektřiny z LDSž jinak.

2. Zákazník se zavazuje, že případnou výpověď z této Smlouvy podá v souladu s Obchodními podmínkami dodávky 
písemnou formou doručenou dodavateli s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů od l.dne měsíce následujícího 
po dni doručení výpovědi a že umožní dodavateli provést konečný odečet, popř. odebrání měřícího zařízení. 
Pokud zákazník nesplní povinnost oznámení ukončení odběru elektřiny, uhradí platby spojené s dodávkou 
elektřiny až do dne, kdy bude uzavřena na tomto odběrném místě smlouva s novým zákazníkem, popř. provedena 
demontáž měřícího zařízení.

3. Zákazník souhlasí s tím, že dodavatel bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu nezbytném pro svou 
obchodní činnost

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží 2 stejnopisy, zákazník 
obdrží 1 stejnopis.

5. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují 
vlastnoručními podpisy.

Za dodavatele: Za zákazníka:

Jméno: Miroslav Haluza Jméno: Ing. Jiří Vlček a Ing. Zdeněk Škvařil
Funkce: přednosta Střediska správy železniční 

energetiky Brno 1 ni d o p r p v n l  c e s ty ,
f
'JF,ava železniční energetiky 

s tred isko fem o
Kulkcva 1 ,

,C 70994234. DIČ<1%t f r $ 4 2 3 4

Funkce: předseda a člen představenstva C

V Brně dne: 04.08.2011 V Brně dne: 04.08.2011

□  označte křížkem požadované T e r m i n á l  B r n o ,  3 .S .
K terminálu 614/11 

IČ: 28295374 ^
DIČ: CZ28295374

Strana 3 (celkem 3) SŽE 1.6.2011



Správa železniční dopravní cesty

SMLOUVA O PŘIPOJENI ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENI 
ZÁKAZNÍKA ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

Číslo smlouvy [81817-1

1. PROVOZOVATEL LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY ŽELEZNICE (dále jen provozovatel LDSž):
Firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č.48384
1Č: 70994234 DIČ: CZ 70994234
Číslo licence na distribuci: 120605086 Číslo licence na obchod: 140705577
RÚT: 1875
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Č.účtu/kód banky: 43-0935760267/0100

Zástupce: Miroslav Haluza, přednosta Střediska správy železniční energetiky Brno

Adresa pro doručování: Kulkova 1,614 00 BRNO tel.: 972623400
Kontaktní osoba: Libor Trlica tel.: 9726 23411 email: trlica@szdc.cz

2. ZÁKAZNÍK:
Číslo obchodního partnera: 5002250
Jméno a příjmení,titul:
Obchodní firma: Terminal Brno, a.s.
Trvalé bydliště / Sídlo firmy:

Ulice: K terminálu 614/11
Obec: Brno PSČ: 619 00
IČ: 28295374 DIČ: CZ28295374
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 5643
tel.: 543 251 518 e-mail: terminalbmo@terminalbmo.cz

Zástupce: Ing. Jiří Vlček, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Škvařil, člen představenstva
Kontaktní osoba: Ing. Karel Gallina tel.: 725 553 100 e-mail: karel.gallina@terminalbrno.cz
Adresa pro zasílání faktur:

Ulice: K terminálu 614/11
Obec: Brno PSČ: 619 00

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu/kód banky: 000000-0017956703/0300

Uzavírají dle příslušných ustanovení zákona č.458/2000 Sb., energetického zákona v platném znění, jeho 
prováděcích vyhlášek, Smlouvu o připojení odběrného zařízení (dále jen Smlouva):

Předmětem smlouvy je závazek provozovatele LDSž připojit odběrné zařízení zákazníka k zařízení LDSž za 
sjednaných podmínek a umožnit mu dodávku elektřiny, a závazek zákazníka uhradit podíl zákazníka na nákladech 
spojených s připojením a zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu, pokud již nebyl uhrazen 
podle dřívější smlouvy.
CHARAKTER PŘIPOJENI: Trvalý odběr
SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA: “
EAN: 859182404260700057
Číslo odběrného místa: 33194
Přípojný objekt: 40020001366900 Adresa: Horní Heršpice ( 6 kV )
Obec: Horní Heršpice PSČ: 619 00
Místo spotřeby: 33032 , kontejnerové překladiště 
Obec: Horní Heršpice PSČ: 619 00
*) Katastrální území: *) Parcelní číslo: Budova na parcele: 1112/9 Budova bez č.p/č.e
*) jiná specifikace odběrného místa:
Číslo stanoviska k žádosti o připojení:
Pozn.:

*) uveďte v případě, že chybí některý z údajů ..Specifikace odběrného místa" pro jednoznačné určení odběrného místa nebo v případě 
odběrného místa umístěného mimo území uvedené v licenci na distribuci elektřiny 
TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA:
Způsob připojení:_______ □  1 fázové Eg] 3fázové Velikost hlavního jističe: 100 A

Strana 1 (celkem 2) SŽE 1.6.2011

mailto:trlica@szdc.cz
mailto:terminalbmo@terminalbmo.cz
mailto:karel.gallina@terminalbrno.cz


Ochrana před nebezpečným dotykem: samočinným odpojením od zdroje
Vlastní výroba elektřiny: ^  ne EU ano________ Kategorie:_________
INSTALOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE:
Spotřebiče s blokováním: Počet Příkon celkem
Vytápění: Akumulační kW

Hybridní kW
Přímotopné kW

Ohřev vody: akumulační: kW
přímotopný: kW

Tepelné čerpadlo: kW

MĚŘENÍ SPOTŘEBY:
Přístupnost elektroměru: EU z veřejného prostranství [X] neveřejné prostory EU za součinnosti zákazníka 
Typ měření: C
Měřící transformátory proudu (jsou-li instalovány):_____ / A____________Způsob měření: Přímé___________
KVALITA DODAVKY:
Parametry kvality dodávky: E3 standardní dle obecně platného právního předpisu O  nadstandardní
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ-POZNÁMKA:

Termín připojení: 01.07.2011_________________Platnost smlouvy do: na dobu neurčitou___________________________
Zákazník prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Technickými podmínkami připojení k lokální 
distribuční soustavě železnice (LDSž), vydanými provozovatelem LDSž v platném znění a zavazuje se k 
jejich plnění.___________________________________________________________________________________________

Ostatní spotřebiče Počet Příkon celkem
Příprava pokrmů: kW
Pohony, svářečky: kW
Speciální spotřebiče: kW
Klimatizace: kW
Neměřený odběr: kW
Ostatní spotřebiče: kW

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA :
Zákazník prohlašuje, že jím uvedené údaje v této Smlouvě jsou správné a úplné, a zavazuje se veškeré jejich změny bez
zbytečného odkladu oznámit provozovateli LDSž. Zákazník se dále zavazuje uhradit škody a další náklady vzniklé
provozovateli LDSž v souvislosti s nesprávným či neúplnvm uvedením údajů či neoznámením jejich změnv.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Dnem podpisu nové Smlouvy zaniká případná dosavadní smlouva.
2. Smlouva se uzavírá na dobu EU neurčitou. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. 

Smlouva se uzavírá na dobu ^  neurčitou. Smluvní strany prohlašují, že podmínky touto Smlouvou sjednané také 
platí pro jejich vzájemná práva a závazky v období od 01.07.2011 do dne nabytí platnosti této Smlouvy. 
Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž provozovatel LDSž obdrží 2 stejnopisy, 
Zákazník obdrží 1 stejnopis.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

5. V případě nutnosti přístupu k měřícímu zařízení za součinnosti Zákazníka se tento zavazuje, že umožní přístup
zaměstnancům provozovatele LDSž nebo jím pověřených osob na základě služebního průkazu nebo písemného 
pověření. S tímto ujednáním Zákazník seznámí příslušné zaměstnance popřípadě pracovníky ostrahy.____________

Za provozovatele LDSž:

Jméno: Miroslav Haluza 
Funkce: př^nosta Střediska správy železniční 

energetiky Brno01 d°P''ovni cesty,
e . organizace 
op,ava železniční íne rqe tikv  

s třed isko  flfrno

IČ:

V Brně dne: 04.08.201

EU označte křížkem požadované a platné

Za zákazníka:

Jméno:
Funkce:

Ing. Jiří Vlček a Ing. Zdeněk Škvařil 
Ťedseda a člen představenstva

V Brně
Terminal Brno s .
K termin̂ i7i"i 1

TY* • oÁÁ r - V l .  ; x x
IČ: 28295374 n  

D I Č :  C228295374 ®

Strana 2 (celkem 2) SŽE 1.6.2011


